
    
20 20 20
40 40 通販 40

50
その他

55 55 55
  通販 通販 通販 通販   

10
報道 報道 報道 報道

15 15 通販 通販 15
25

報道

30 通販 通販 通販 通販 30 教養 30
45 45 娯楽 45
55 （第１部） 報道 （第１部） 報道 （第１部） 報道 （第１部） 報道 通販 55

  通販 通販   
教育

報道 教養 報道
30

通販 通販 通販

その他 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教養 教育
娯楽 娯楽

  通販 通販 通販 通販 通販   
教養

報道 報道 報道 報道 娯楽 教育 娯楽
30

教養 教育
娯楽 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
25 教育 教育

娯楽 娯楽

30 通販 通販 通販 通販 30 30
55 教育

教養 教養 教養 教養 娯楽 教育 娯楽

通販 娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 教養

13 13 教養 娯楽 13
25 報道 報道 報道 報道 娯楽 25

30 教養
通販 娯楽

教養
報道 教養 教養 教養 教養 娯楽 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
30 教育

２０１９～ 教養 娯楽 教養 教養

55 教養 教養 娯楽 娯楽 55
  娯楽 娯楽   

30 30 教育
教養 教育 教養
娯楽 教養 娯楽

55 娯楽 55
58 教養 教養 教養 教養 58 58

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
25 25 娯楽 25

55
教養 教養 教養 教養 教養 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
22 娯楽 22

娯楽
教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 その他

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

通販 通販 通販 通販 通販

報道 報道 報道 報道 報道

54 教養 54
  報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽   

その他 その他
20

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

報道 報道
30

教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教養

55 娯楽 教育 娯楽 55
教育 教育
娯楽 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 教育

25 教養 教育 娯楽 25
教育 教育 教育 教育 教育 30
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養
教養 教養 教育 59 教養
娯楽 娯楽 娯楽 教育 教養 娯楽 娯楽 娯楽

  教養   
30 教養

娯楽

54 教育 教養 54
  教養 娯楽   
24 娯楽 24 24

教養 49
娯楽 その他 教養 娯楽

教養 54 教育 54 教育 54
娯楽 娯楽 教養 教養 報道

  娯楽   
教育 教育 48
教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 報道 娯楽 娯楽

54 教養 54
その他 娯楽 その他 教養 報道 報道

教育
教養 教育

30 娯楽 30 教育 娯楽 30
教育 教育 教養

報道 教養 教養 娯楽 その他
54

教育
教養 教育 教養
娯楽 報道 教育 報道 娯楽 娯楽

  教養   
24

報道 報道

30 30 報道 30
55 報道 報道 報道 報道 55 教養 55
58 58 娯楽 58

  報道 報道 報道 報道 教養   
12 12 娯楽 12
20 報道 20 20
28 28 娯楽 28

教育

35 報道 教養 35
42 42 教養 娯楽 42
50 娯楽 50 50
52 教養 52 娯楽 52
57 その他 娯楽 娯楽 57 57

  教養 娯楽   
5 教養 娯楽 5

23 娯楽 教養 娯楽 娯楽 23 23

報道 教養 娯楽

35 教養 35 教養 娯楽 35
53 娯楽 娯楽 53 53

55
教養 教養 報道

その他 娯楽 娯楽 その他
教養 教養
娯楽 報道 娯楽

5 教養 5 教育 教養 5
10 娯楽 娯楽 10

教育 30
教育 娯楽 娯楽 報道 通販

35 娯楽 35 教養 35
40 教育 娯楽 40
50 教養 教養 教養 娯楽 50 50

  娯楽 娯楽 娯楽   
5 通販 5 5

教育
報道 教養

15 娯楽 教養 娯楽 15
20 20 教育 娯楽 20
30 通販 教養 30 30
35 通販 35 35
45 通販 45
50 通販 50

  教養 通販   
5

通販

35 35
 9月21日(土)  9月22日(日)

テレショップ
テレショップ

テレショップ

 9月16日(月)  9月17日(火)  9月18日(水)  9月19日(木)  9月20日(金)

旅コミ北海道
～じゃらんｄｅ　ＧＯ！

Ａ応Ｐとフェスぴ～!!! テレショップ
ＴＶｈお天気情報

テレショップ
テレショップ

流派－Ｒ　ｓｉｎｃｅ　２００１Ｄｒ．ＳＴＯＮＥ
テレショップ

けいナビ
応援どさんこ経済

デザイナー渋井直人の休日

シネマ☆ランデブー
ハングリー・ラビットいろはに千鳥 ＣＳＩ：ＮＹ６

しんや一族
二軒目どうする？
～ツマミのハナシ～

女子プロレス伝説・
超嬢血戦

あなたといく
酒と温泉ふたり旅ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．

オーバーロードⅡ激！今夜もドル箱 テレショップ
棺姫のチャイカ

ガンキタＴＶｈお天気情報

「土曜旅館　桜の間」オススメ びじんらーめん

ＴＶｈお天気情報 ＡＢＣｈａｎＺＯＯ 癒されたい男みにっつ

勇者ああああ～ゲーム知識ゼロでも
なんとなく見られるゲーム番組～

「土曜旅館　桜の間」オススメ・
ＴＶｈお天気情報

ウォッチャー ウォッチャー

ウォッチャー

ウォッチャー ウォッチャー
秋の世界２大スポーツ決戦！
卓球ワールドカップ団体戦＆
柔道グランドスラム大阪

じっくり聞いタロウ

きらきらアフロＴＭＴＶｈお天気情報

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ

博多華丸の
もらい酒みなと旅２Ｔ×Ｔ　Ｐｒｅｓｅｎｔｓ　白井一幸×

藤田光里　メンタル×ゴルフ

電脳トークＴＶ２～相内さん、

ゴッドタン
リトルトーキョーライフ

ムービーズ
ドラマ２５　サ道

乃木坂工事中
チマタの噺 ドラマ２４　Ｉターン

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

もっと青春しましょ！～

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト
ＴＶｈお天気情報

そろそろ
にちようチャップリン

家族記念日夢へチャレンジ 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳＴＶｈお天気情報

ワールドビジネスサテライト ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋

ウォッチャー

ウォッチャー
７っチャオ！・
ＴＶｈお天気情報

ガイアの夜明け 新美の巨人たちカンブリア宮殿未来世紀ジパング 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！　～そうだ！今
からお前んチでゲームしない？

たけしの
ニッポンのミカタ！

ひねくれ３
ＴＶｈお天気情報 ７っチャオ！

ＴＶｈお天気情報

土曜旅館　桜の間

日曜ビッグバラエティ

アナとシロクマセブン

Ｂｅｅワールド ＴＶｈお天気情報

よゐこ濱口の“２人乗り”イイモノ探し旅
～一緒にペダルこぎませんか？～

世界ナゼそこに？日本人
～知られざる波瀾万丈伝～

「土曜旅館　桜の間」オススメ 「土曜旅館　桜の間」オススメ ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報コンサにアシスト

アイカツフレンズ！ 妖怪ウォッチ！パズドラ 遊戯王ＶＲＡＩＮＳブラッククローバー

開運！なんでも鑑定団

家、ついて行ってイイです 二代目　和風総本家 出没！アド街ック天国

旅コミ北海道
～じゃらんｄｅ　ＧＯ！

（１８時台）
モヤモヤさまぁ～ず２

モヤモヤさまぁ～ず２ありえへん∞世界 主治医が見つかる診療所ＹＯＵは何しに日本へ？

インテリア日和

（１８時台）所さんの学校では教え

（１８時台）あなたの日本語
大丈夫？笑われるニホン語

あなたの日本語大丈夫？
笑われるニホン語

（１８時台）主治医が見つかる
診療所

てくれないそこんトコロ！

所さんの学校では教えてくれ
ないそこんトコロ！

（１８時台）
ありえへん∞世界

（１８時台
）ＹＯＵは何しに日本へ？

爆丸バトルプラネット ダイヤのＡ　ａｃｔⅡ
知られざるガリバー

トロールズ：シング・ダンス・
ハグ！

キラキラハッピー★
ひらけ！ここたま

イナズマイレブン
オリオンの刻印

７チャンあにめ ＴＶｈお天気情報７チャンあにめ

ＴＨＥフィッシング

ＴＶｈ道新ニュース７チャンあにめ７チャンあにめ ７チャンあにめ
ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２

ポケットモンスター
ベストウイッシュ　シーズン２ ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴ

Ｏ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

ポケットモンスター
サン＆ムーン

ＴＸＮニュース

テレショップ テレショップ テレショップ テレショップテレショップ

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライト

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト
～道新ニュース（２部）

「土曜旅館　桜の間」オススメ ７っチャオ！

ＴＸＮニュース

佐藤二朗と斎藤工が行きたく
ない街Ｎｏ．１名古屋のドラマ
に出演するにあたり色々考え
てみた

中山秀征の秘境路線バス
乗客全員ふれあい旅

シネマｆｕｎ

アナとシロクマセブン

孤独のグルメ　傑作選

ＴＶｈお天気情報

ウイニング競馬
７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

７チャン時代劇（２部）
長七郎江戸日記

～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部） ～道新ニュース（１部）

日曜イベントアワー
シャッター　アイランド

女と愛とミステリー
ＴＶｈ☆セレクションワタシが日本に住む理由

サイレント・ヴォイス
行動心理捜査官・楯岡絵麻

ＹＯＵは何しに日本へ？

７チャン時代劇
夫婦旅日記　さらば浪人

７チャン時代劇
夫婦旅日記　さらば浪人

７チャン時代劇
夫婦旅日記　さらば浪人

７チャン時代劇
夫婦旅日記　さらば浪人

ＴＸＮニュース

開運！なんでも鑑定団
ＴＶｈ☆セレクション

昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ
男子ごはん

スイッチン！

音楽人　玉置浩二　～プレミアム
シンフォニックコンサート ハンチョウ～神南署安積班～

シリーズ３緊急ＳＯＳ！池の水ぜんぶ抜
く大作戦テレビ北海道開局３０周年記念

ＡＮＩＭＥ　ＳＰＡＲＫ！！－アニス
パ－  さっぽろアニソン夏まつり

「出川哲朗の充電させてもら
えませんか？」傑作選

所さんの学校では教えてくれ
ないそこんトコロ！

主治医が見つかる診療所
二代目　和風総本家

北海道アウトドア図鑑

パウ・パトロール
みにっつみにっつ みにっつみにっつ

ふるさと　日本の昔ばなし
セレクション

ティーバイティー
メンタルゴルフ

ＴＶｈお天気情報

けだまのゴンじろー キラッとプリ☆チャンテレショップ
テレショップ テレショップテレショップテレショップ

朝のドラマ通り（２部）
花たちの戦い～宮廷残酷史～

ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮ朝のドラマ通り（２部）
花たちの戦い～宮廷残酷史～

朝のドラマ通り（２部）
花たちの戦い～宮廷残酷史～

朝のドラマ通り（２部）
花たちの戦い～宮廷残酷史～

ポチっと発明　ピカちんキット

ウルトラマンタイガ
ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ７ ＴＶｈお天気情報

しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ！！
テレショップテレショップ テレショップテレショップ テレショップ

ひみつ×戦士
ファントミラージュ！

ポケモンの家あつまる？朝のドラマ通り
推奴～チュノ～

朝のドラマ通り
推奴～チュノ～

朝のドラマ通り
推奴～チュノ～

朝のドラマ通り
トンイ

朝のドラマ通り
推奴～チュノ～

カードファイト!! ヴァンガード
２０１９

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

テレショップテレショップテレショップ

「あなたの日本語大丈夫？笑わ

テレショップ テレショップ
ぶっちゃけ！終活ＴＶＮｅｗｓモーニングサテライト

（第２部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト
（第２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト ＮｅｗｓモーニングサテライトＮｅｗｓモーニングサテライト

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップテレショップ

テレショップ
７っチャオ！

テレショップ テレショップ

ＴＶｈお天気情報

21

22

23

24

15

16

17

18

19

20

9

10

テレショップ
ノースアングラーズＴＶＴＶｈお天気情報

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト

遊戯王デュエルセレクションきんだーてれび
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55

  

30

10

5

30

30

20

50

15

27

28

25

26

4

5

6

7

8

  

48

54
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59
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30

55

30

30

35

  

55

25

30

25

25

25

30

  

5

30

 9月19日(木)  9月20日(金)  9月21日(土)  9月22日(日)

50

10

テレショップ
テレショップ テレショップ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト
（第２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト
（第２部）

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴ
Ｏ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ
～フェアリーテイル～

ディズニー・サンデー
アバローのプリンセス　エレナ

おはスタおはスタ

きんだーてれび きんだーてれび

25

26

27

28

 9月16日(月)  9月17日(火)  9月18日(水)

テレショップ
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30

55
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10

48
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30

55

5

30

35

  

55

25

50

10

25

25

30

  
るニホン語」オススメ

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

虎ノ門市場
～幸せごはん漫遊記～

昼めし旅～あなたのご飯見せ
てください！～

昼めし旅～あなたのご飯見せ
てください！～

昼めし旅～あなたのご飯見せ
てください！～

昼めし旅～あなたのご飯見せ
てください！～

朝の！さんぽ道 朝の！さんぽ道朝の！さんぽ道 朝の！さんぽ道朝の！さんぽ道

おはスタ おはスタ おはスタ

きんだーてれびきんだーてれび

２０１９年９月番組種別表（９／１６～２２） 


